

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبر داد:

برگزاری آزمون کتبی جذب نیروی انسانی پیمانکاری در شرکت گاز استان فارس

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از برگزاری آزمون کتبی جذب نیروی پیمانکاری شرکت گاز استان فارس به منظور تأمین بخشی از نیروی انسانی مورد نیاز مطابق با قوانین و مقررات قانون کار در سطح استان فارس خبر داد.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، وحید بهفر با اعلام این خبر گفت: این آزمون با هدف جذب نیروی انسانی متخصص برای مشاغل مختلف از جمله متصدی ارشد خدمات مالی، تکنسین نشتیابی، امدادگران گاز، کارگران خدمات عمومی آبدارخانه و گازبان، روز جمعه ۱۷ اسفندماه سال جاری در دو حوزه امتحانی در شیراز برگزار شد.

وی با بیان اینکه آزمون کتبی رأس ساعت ۹ صبح آغاز و تا ساعت ۱۱:۳۰ ادامه داشت، گفت: در این آزمون که به طور همزمان در چهار استان دیگر شامل سیستان و بلوچستان، تهران، خوزستان و کرمان نیز برگزار شد، ۵۹۷ نفر از زنان و مردان واجد شرایط شرکت داشتند.

بهفر با اشاره به فرایند جذب نیرو، گفت: از میان شرکت کنندگان، سه برابر ظرفیت به مرحله بعدی معرفی می‌شوند و در نهایت ۳۸ نفر به عنوان پذیرفته شدگان نهایی معرفی می‌شوند.

مدیر عامل شرکت گاز استان فارس با بیان اینکه شرکت گاز فارس همواره در تلاش است تا با جذب نیروی انسانی متخصص و بهره‌گیری از توانمندی‌های جوانان، کیفیت خدمات خود را ارتقا دهد، ادامه داد: این آزمون فرصتی برابر برای زنان و مردان فراهم کرده است تا در صنعت گاز فعالیت کنند و به بهبود و توسعه این صنعت حیاتی در کشور کمک نمایند.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس با توجه به گستردگی خدمات گازرسانی در مناطق مختلف استان فارس، لزوم تکمیل کادر نیروی انسانی در شرکت‌های پیمانکاری گاز را امری ضروری دانست و اظهار کرد: صنعت گاز به عنوان یکی از صنایع حیاتی کشور، نیازمند نیروی انسانی متخصص و کارآمد در تمام سطوح است و تکمیل کادر نیروی انسانی در شرکت‌های پیمانکاری گاز می‌تواند به بهبود کیفیت خدمات‌رسانی به مشترکین و همچنین ارتقای بهره‌وری این صنعت کمک شایانی کند.

وی تأکید کرد: نیاز به تکمیل کادر نیروی انسانی در شرکت‌های پیمانکاری گاز نه تنها برای افزایش کیفیت خدمات ضروری است، بلکه به حفظ ایمنی، بهبود سرعت عملیات و همچنین ارتقای رضایت مشترکین نیز کمک خواهد کرد. این فرآیند به طور مستمر ادامه خواهد داشت تا شرکت گاز فارس بتواند به عنوان یک الگوی موفق در صنعت گاز کشور عمل کند.

مدیرعامل گاز استان فارس یادآور شد: شرکت‌های پیمانکاری طرف قرارداد با شرکت گاز استان فارس به منظور تکمیل نیروی انسانی خود اقدام به جذب نیروی پیمانکاری (ارکان ثالث) مطابق با شرایط مندرج در دفترچه راهنمای آزمون استخدامی که یکشنبه ۲۱ بهمن سال جاری منتشر شد، نمودند.

شایان ذکر است نتایج این آزمون به زودی اعلام خواهد شد و پذیرفته شدگان برای ادامه فرایند جذب و استخدام از طریق اطلاع‌رسانی‌های لازم مطلع خواهند شد.